АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОМИНУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                  МИНУСИНСКОГО РАЙОНА       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       06.05.2020                                              с. Малая  Минуса                                           №  17 -  п
Об  отмене , ранее принятого  постановления от 14.08.2018 № 45-п» Об  утверждении  Порядка выдачи  разрешения  главой  Маломинусинского сельсовета  на  участие муниципальных  служащих  Маломинусинского сельсовета на безвозмездной  основе в  управлении некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного  органа или вхождение в   состав  её  коллегиального  органа управления» ( в редакции   от 14.02.2019 № 5-п )
На основании протеста   Минусинской  межрайонной  прокуратуры , руководствуясь  статьями 14, 48 Устава  Маломинусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 14.08.2018 № 45-п» Об  утверждении  Порядка выдачи  разрешения  главой  Маломинусинского сельсовета  на  участие муниципальных  служащих  Маломинусинского сельсовета на безвозмездной  основе в  управлении некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного  органа или вхождение в   состав  её  коллегиального  органа управления» и  постановление  от 14.02.2019 № 5-п « О внесении изменений  в постановление от 14.08.2018 № 45-п» Об  утверждении  Порядка выдачи  разрешения  главой  Маломинусинского сельсовета  на  участие муниципальных  служащих  Маломинусинского сельсовета на безвозмездной  основе в  управлении некоммерческой организацией в качестве  единоличного исполнительного  органа или вхождение в   состав  её  коллегиального  органа управления» - отменить.

2.  Постановление  вступает силу  в день , следующий  за  днем  опубликования  в  газете « Маломинусинский  вестник».

	3.  Контроль за   исполнением настоящего  постановления     оставляю  за  собой.

Глава сельсовета						               В.А.Коротких